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
3/00500/0423

Ruko 2Lt Lb:120m2 1Kt,2Kmd JI.Letkol

Subadri Sayidan Sumberadi Simn,dkt

PsrCebongan CP:087738330009
3/00517/0423

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/00543/0423

RUMAH DIJUAL

Sgr Rmh Baru 2Lantai 3Kt 4Km siap-

pakai dkt Kampus Ull Hrg damai serius

milik sendiri H.08164262109
3/02737/0323

Dijual Rmh Tingkat Cluster di JI.Paris

Kmb5,JI Ateka,Timur Persis Kmps ATK

Hub Pemilik 081328710160
3/00138/0423

Jual Kos+Laundry+Perabot Lt/Lb:240m2
9Kt,9Kmd Lok Warungboto Kodya
Hrg:1,3M Hub WA:08158234342

3/00353/0423
Dijual Rumah Lok Kotabaru Yk Luas
300m2  LT900m2 LD20m  Hub:
08156817645

3/00376/0423

Ruko 2Lt SHM IMB LT83 LB150 JI.Letjen
Suprapto 49 Ngampilan,dkt Malioboro,
Hub:081328266797

3/00415/0423

Cluster Krapyak,SiapHuni,Strtgis,Ling
Pondok Pesantren,15m dr Jin Raya
tersedia type 142/97,142/125,145/170
Bisa KPR H:081902578999
4/00418/0423

Rumah dijual 2Lt 5Ktdr,Garasi Luas

diPerumahan Griya Perwita Asri Jakal

blok DS-4 Hub:081904 178261
3/00449/0423

Jual cpt TP rmh SHM tipe 36 H 399Jt

diPerum Puspa Indah U-12 Bangunjiwo

Kasihan H:WA 081328859016
3/00479/0423

Dijual rumah T/B+/-100/60m2
di Sinduadi,Mlati,Sleman 2,2km utr
Tugu Yogya,brt Bakpia Pojok tepi jn as-
pal,hdp utr.  Hub:+628812778000/
081915317090

5/00483/0423

Ruko 2It Hrg 100Jt/an kapling SHMtggl 3
kapling cck utk usaha H:JIWates Km12
Sedayu 081912118416

3/00491/0423

Lingkungan Elit diTimoho Jogja jual
Rumah Lt.401m2 SHM Lb.500m2
Tingkat 9Kt hanya 3Myr 082145757753

3/00503/0423

Dijual  Rumah di  Perumahan
Banguntapan Jogja Lt70m2 SHM nya-
man 082290009100

3/00503/0423

Djl Rmh Kos Utr UGM 3Lt,28Kmr

LT:182m2 LB:540m2 Kmd/WC 8,Hrg

3,5M Nego Hub:081578728760
3/00525/0423

420Jt Rmh Bgs di Perumahan JI.Ry
Tajem 91m2 KT3,Blkng 2Lt Hal24m,
Crport SHM,IMB AnSndr 081227594162

3/00526/0423

Rmh Baru Siap Huni T.45/80m2 Lok.Sltn

Grand Tlogoadi.JIn Lbr 4m SHM.

Hrg:525Jt Nego Hub:08156876938
3/00528/0423

Rmh Baru bgs di Banyurejo Akses

Entry/Exit Calon Tol Jogja Smarang

Hrg.600jt 3Kt Grs 08122798551
3/00530/0423

RUMAH DIJUAL TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Lok.Strtgs sekali Hook diPggr Jakal Km8
ccku/usaha Kantor L.235m2 murah Nego
Hub.08122798551

3/00530/0423

RUMAH DIKONTRAKKAN

Rmh 3Kt 2Km diPerum Permata Hijaudkt

Bandara JI Solo ada satpam & kolam re-

nang Hub:081329463300 TP
3/00237/0423

Rmh bersih JI.Bantul km7,5/Kamar4,

R.Tm,Grs,Dpr,R.Mkn,Kmr.Mandi2,R.Me

njemur(3,5jt/bin)085107443322
3/00445/0423

2Kmr Tdr 1Kmd Rtamu Dpr RJmur
Crport AirPam Lstrk Plsa,Hub: 08773-
8330009 DiPerum GajahMada Asri Turi

3/00517/0423
TANAH DIJUAL
Dijual Tanah Kavling Lt:110m2

diGendingan Selatan SD Kanisius
Kalasan Hub:P.Rahmad 0877 3835 6503
3/02771/0323

J.tnh pst kt JI Merbabu Pulisen Boyolali
L:3915m2 SHM 081249891598dkt ptg
kereta kuda.Tnh.Persegi

3/02841/0323

Jual Cepat Tanah+Rumah Lt:580m2

Lb:300m2 didaerah Timoho/BalirejoSHM

Hubungi:08112959895 TP
3/00107/0423

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah SImn,TmrBlok

0O.Hub P.Rahmad:087738356503
3/00240/0423

Tanah SHM Lt170m2,Ld10m 550Jt/Nego

Kleben Pakuncen Wirobrajan Yka.Cck Ut

Kos2an 08156817645/375919
3/00376/0423

Tanah SHM pekarangan L:337m2
LD:13,5m Josari barat Ul Lingk pen-

datang Hub:0878 3855 4949 TP
3/00499/0423

Bismillah&Berkah,Yang Cpt&Cermat
Dpt&Manfaat, Tnh Kebon,isi:kelapa,Jati,
Melinjo,Bambu,SHM,Sendiri,Ls=800m2,
Persegi  Pnjng,Ld=16,5 Tp jin,tp
Sungai,Mobil/Truk msk,12m dari as-
pal,15m dr jembatan,di Ngentak
Mangir,Wijirejo,Pandak,Bantul,DIY,Hrg.2
,3jt(s/d 20Apr23),2,8jt(21-24Apr23),3,1jt
(25-30 Apr 23), 3,5t (1 mei 23),
WA:085246311258

10/00511/0423

Bismillah&Berkah,Yang Cpt&Cermat
Dpt&Manfaat, Tnh Kebon,isi:Jati,SHM,
Sendiri,Ls=776m2,Persegi/Trapesium,T
p jin,Ld=23,5,Bonus Wedi kengser +/-
900m2,dkt Sungai,Mobil/Truk msk,di
Mangir Lor,Sendangsari,Pajangan,
Bantul, DIY.Hrg.2,3jt (s/d 20Apr23),
2,8jt(21-24Apr23),3, 1jt(25-30Apr23),
3,5t (mulai 1 mei 23),Hub WA:

085246311258(Pemilik)
10/00511/0423

JI' Rugi asal laku,Utr Ciity Mall.

Jl.Magelang Km7 LT644m SHM Pek Hg

698rb/m/450Jt 087843336660 maafTP
3/00529/0423

TNH Pekgn SHM LT564m2 Strtgs Loks

JI.Godean Kmb5,6 Yog-Simn dkt brbg

Fasum 3,1Jt/m2 T/WA085100544243
3/00529/0423

Tnh Strtgs. di JIAngjaya ConCat Pggr

Aspal cck utk Kos/Homestay Hg5.5jt/m

L.2312(26x85)08122798551
3/00530/0423

Tnh  Pek.Pggr Aspal dpn Cafe
L.500m2(27x18)Hook cck utk Kos
Exc.Homestay di ConCat 08122798551

3/00530/0423

Tnh Swh 498m Ld10m 2mk dkt

Fasum,Ukrim 1Km RSI,1Km dkt Pintu Tol

Yk-Solo H:1,8Jt/m 085225152825 Ng
3/00535/0423

Jual Tnh SHMP Ls.700m2 Ld18m lok.JI

RR selatan cck u/Gdg,Kantor Homestay

H.3.7Jt/m H.081215523137
3/00541/0423

Jual Tnh Kav.Ls100m2 Ld7m 6unit

Lokasi Sekar Pethak Kasongan 25m dr

JI RayaHg.1.7jt/m H.08812603355
3/00541/0423

TANAH PEKARANGAN
DI KRONGGAHAN
(JALAN BARU)

LUAS : 2207 M: LD:21 M
Hub WA : 0821 3811 6797

Dijual tanah sawah,luas 3405m,lebar
menghadap  jalan  111m,panjang
28m,dipinggir JI Cangkringan km4,di
dusun  Sanggrahan  Purwomartani
Kalasan Sleman harga 3,2juta/m
nego.Hubungi no WA 08121586334
6/00416/0423

Jual tnh 240m 8jt bisa ambil sepao dan
600m 6,5jt dr Fak Pertanian UGM 300m
serius H:08122961077

3/00428/0423

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:JI.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070
3/00445/0423

Dijual tanah SHM Luas 5950m2,Lokasi
Salaman Magelang,View bagus,cocok
untuk wisata,Harga 95rb/m Hub:
087739278547 (Langsung Pemilik)
4/00481/0423

Dijual tanah pekarangan SHM pinggir
sungai,luas 437(168 dan 269)m2
LD:19(7+12)m,Lok:Ds Jatirejo blkHotel
Hyatt,Monjali ke utara.Hrg:3jt/m2.Nego,
H Pemilik:08122779256

5/00482/0423

SHM Jalur kuning L:6722m2 Ld:34m JI.

Godean Km11 msk 500m Hp:600rb/m2

Truk sampe alamat.081390557739
3/00493/0423

Tanah SHM 1318m2 LD25m Barat

Gondang Lutung Jl.Palagan Km11

Lingk.Perum Elit 087 838 554949.TP
3/00498/0423

Tanah SHM Sawah 1358m2 Ld22 Jin

Palagan,Rejodani Cck/R Tinggal View

Merapi.Hub:0821 9287 7196 TP.
3/00499/0423

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091, 620373.
Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022. Khusus Be-
dah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf Puri Nirmala
515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY PDHI 6991084.
RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-Turots Al-Islamy
7431668, 7114823. UST Medical Center (UMC) 7492025,
7165917, 7459681. Puri Husada 867270. Kharisma Para-
medika 774633. Happy Land Medical Centre: 550058,
550060. Khusus Bedah Ringroad Selatan 7485737. Jogja
International Hospital (JIH) 4463535. PKU Muham-
madiyah Bantul 367437, 368238, 368587. Sakina Idaman
582039. Permata Husada 441212, 441313.
Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator), Rachma
Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Medical Center
(AMC) 618400. Queen Latifa 581402, 620555. Nur Hida-

RSUD

jatatajam.

Miskin (Ing).

27.Sanggar. 28.Alias.

PERTANYAAN MI 20-4-2023

MENDATAR : 1.Bagus. 5.Mencuat. 8.Ukuran luas. 9.Menderita.
10.Alat pengikat. 11.Perubahan secara lambat. 12.Gelombang.
14.Terompet (Ing). 17.Wajah. 18.Untuk menyembuhkan. 19.Cap.
22.Pulau karang. 24.Meriah. 27.Ambil dengan dua tangan.
28.Makanan. 29.Dibalik :Ukuran berat. 30.Basis. 31.Jenis sen-

MENURUN: 2.Misal. 3.Lelah. 4.Jenis perahu. 5.Bosan. 6.Geladi.
7.Akal. 12.Pelik. 13.Pasukan. 15.Garis edar planet. 16.Hari besar
umat Kristiani. 20.Kumpulan ralat dan pembetulan. 21.Sudut pan-
dang. 22.Besar. 23.Alat music pencet. 25.Nona (Ing). 26.Dibalik :

JAWABAN MI 19-4-2023
MENDATAR : 1.Tiket. 7.Ramping. 8.Kanta. 9.Salto. 12.Rupa.
15.Esai. 17.Duane. 18.Puja. 20.Mail .

MENURUN : 1.Takar. 2.Kenop. 3.Tras. 4.0mel. 5.Mitos. 6.Ngeri.
10.Acara. 11.Teem. 13.USU. 14.Adam. 16.Adi. 18.Porsi. 19.Juang.
21.Amboi. 22.Lolos. 24.Pagu. 25.Kira.

23.Umpak. 26.Imbal.

yah 085100472941. RSU Panti Baktiningsih Klepu 649-
7209. RS UGM 4530303. RSGM Prof Soedomo FKG
UGM 555312. RSKB An Nur 585848, 514784. RSUD
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